
Údaje platné ke dni: 3. srpna 2022 03:47 1/2

Výpis
ze spolkového rejstříku, vedeného

Krajským soudem v Ústí nad Labem
oddíl , vložka L 5431

Datum zápisu: 1. ledna 2014
Datum vzniku: 27. května 2005
Spisová značka: L 5431 vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem
Název: MAS Sdružení Západní Krušnohoří, z.s.
Sídlo: SNP 144, 431 44 Droužkovice
Identifikační číslo: 269 99 935
Právní forma: Spolek
Účel:

Zlepšování kvality života, zlepšování kvality životní úrovně, zlepšování kvality 
životního prostředí na území působnosti MAS.

Předmět vedlejší
hospodářské činnosti:

Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona.
Prodej kvasného lihu, konzumního lihu a lihovin.

Název nejvyššího
orgánu:

Valná hromada

Statutární orgán - výkonný výbor:
předseda:

  Obec Vrskmaň, IČ: 002 62 218
č.p. 46, 431 15 Vrskmaň
Den vzniku funkce: 2. června 2020
Den vzniku členství: 19. května 2020

při výkonu funkce
zastupuje:

Bc. VÁCLAV HORA, dat. nar. 26. února 1967
č.p. 68, 431 15 Vrskmaň

místopředseda:
  Okresní agrární komora pro okres Chomutov, IČ: 499 04 485

SNP 144, 431 44 Droužkovice
Den vzniku funkce: 2. června 2020
Den vzniku členství: 19. května 2020

při výkonu funkce
zastupuje:

Ing. JAROSLAV BROŽKA, dat. nar. 11. ledna 1956
Kostnická 2347/51, 430 03 Chomutov

člen:
  Š + Z  s.r.o., IČ: 472 84 340

č.p. 35, 430 01 Bílence
Den vzniku členství: 19. května 2020

při výkonu funkce
zastupuje:

JIŘÍ KEJŘ, dat. nar. 26. dubna 1966
č.p. 19, 431 11 Všestudy

člen:
  Obec Hrušovany, IČ: 002 61 874

č.p. 15, 431 43 Hrušovany
Den vzniku členství: 19. května 2020

při výkonu funkce
zastupuje:

Ing. PETR ŠMÍD, dat. nar. 4. dubna 1965
č.p. 78, 431 43 Hrušovany

člen:
  VAIGL A SYN spol. s r.o., IČ: 622 45 163



oddíl L, vložka 5431

Údaje platné ke dni: 3. srpna 2022 03:47 2/2

Droužkovická 291, 431 41 Údlice
Den vzniku členství: 19. května 2020

při výkonu funkce
zastupuje:

ROMAN VAIGL, dat. nar. 19. července 1970
Pod Lesem 5464, 430 03 Chomutov

Počet členů: 5
Způsob jednání: Za spolek jedná předseda, a v době jeho nepřítomnosti místopředseda.

Kontrolní a monitorovací výbor:
člen:

  Obec Bílence, IČ: 002 61 793
č.p. 45, 430 01 Bílence
Den vzniku členství: 19. května 2020

při výkonu funkce
zastupuje:

Mgr., Bc. PETRA KUBÁNIKOVÁ, dat. nar. 25. března 1981
Voděrady 25, 430 01 Bílence

člen:
  Obec Hora Svatého Šebestiána, IČ: 002 61 866

č.p. 3, 431 82 Hora Svatého Šebestiána
Den vzniku členství: 19. května 2020

při výkonu funkce
zastupuje:

Ing. LENKA ŠTELCICHOVÁ, dat. nar. 25. července 1970
č.p. 52, 431 82 Hora Svatého Šebestiána

člen:
  JIŘÍ ČAPEK, dat. nar. 14. září 1977

Škrle 76, 430 01 Bílence
Den vzniku členství: 19. května 2020

Počet členů: 3
Ostatní skutečnosti:

Spolek zřizuje úřad ředitele, v jeho čele stojí ředitel úřadu.
Ředitel úřadu je vedoucím pracovníkem úřadu. Je odpovědný za přípravu, 
podání žádosti, realizaci a závěrečné vyúčtování rozvojových projektů sdružení 
(vč. projektů a aktivit mimo SCLLD). Pro tuto činnost vytváří vhodné 
administrativně - technické zázemí, včetně aparátu úřadu. Je za tento 
odpovědný. Je nadřízeným pracovníkem všech zaměstnanců úřadu, vystupuje v 
roli zaměstnavatele. S ředitelem spolku uzavírá pracovně  právní nebo obdobný 
vztah výkonný výbor. Výkonný výbor jej může zmocnit (pověřit) dalšími 
kompetencemi.

Ředitel jedná za spolek v následujících věcech:
1. uzavírá pracovní a obdobné smlouvy,
2. uzavírá smlouvy, které nejsou těmito stanovami svěřeny do kompetence VV a 
VH,
3. rozhoduje o nabytí a zcizení movitého majetku v hodnotě do 100.000,- Kč,
4. je odpovědný za řádné vedení účetnictví spolku,
5. schvaluje realizaci projektů s celkovými náklady do 250.000,- Kč.

Ředitelem úřadu je jmenována:
HANA DUFKOVÁ, nar. 13. září 1960
SNP 144, 431 44 Droužkovice


	Výpis



